mecanismos para a avaliação da prestação dos serviços. 

5.5.4.  A aferição da execução contratual para fins de pagamento considerará os 
critérios dispostos no Anexo I deste Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEXTA - PREÇO E PAGAMENTO 

6.1 - O valor global deste Contrato corresponde a R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), para 
o período de 12 (doze) meses, conforme proposta comercial apresentada pela contratada 
para os itens: 

6.1.1. O percentual da taxa de desconto não sofrerá reajuste durante a vigência do 
contrato, inclusive em caso de prorrogação.